
sexta-feira, 3 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Pregão Presencial

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL: Nº 06/2023 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA TORNA PÚBLICO AS DECISÕES RELATIVAS AO 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 06/2023 

 

Às 08:00 horas do dia 03 de Março de 2023, reuniu‐se o Pregoeiro desta Câmara e membros da 

Equipe de Apoio, designados para realizar os procedimentos finais relativos ao Pregão Presencial 

nº  06/2023,  tipo  menor  preço  global,  cujo  objeto  é:  Aquisição  de  Gêneros  Alimentícios, 

Materiais  de  Limpeza  e  Materiais  Descartáveis,  adjudicado  como  vencedor  do  certame  a 

empresa:  V.  GOMES  BARRETO  COMERCIAL  DE  ALIMENTOS  E  BEBIDAS  LTDA  ‐  CNPJ: 

33.494.101/0001‐15, venceu o certame no valor R$ 45.003,40 (Quarenta e cinco mil, três reais, 

quarenta centavos). 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2023 

Processo Administrativo nº 18/2023 

Pregão Presencial nº 06/2023 

 

Contratado: V. GOMES BARRETO COMERCIAL DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA ‐ CNPJ: 

33.494.101/0001‐15  

 

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios, Materiais de Limpeza e Materiais Descartáveis. 

Dotação Orçamentária: 1.01.01/1.31.0001.2.001/3.3.90.30.00. 

Prazo: 03 de março a 31 de dezembro de 2023. 

Valor Global: R$ 45.003,40 (Quarenta e cinco mil, três reais, quarenta centavos). 

Canarana‐BA, 03 de março de 2023. 

Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

267887F2E56B5CB242635D34D285C525


		2023-03-03T15:54:15-0300




